Протокол -r_?

засед аниядиссертационного совета РХТУ .2.6.05

Оrrфr*{r, 2023г,

Состав диссертациоЕЕого совета 15 членов диссертационного совета.

Присугствовало на заседшIr, У/_IIJIеIIов дIссертационного совета.

Слушали: о приеме к зЕшIите диссертации соискателя ученой степени кшIдIIдЕIтатехнических

наук Краснова Константина Вл4димировича, цредст{lвившего диссертilIию на тему

<Разработка композитов Еа осIIове термоэластопластов с улуIшеЕными экспJIуЕIтшIионными

свойстваrли)) по научной спеIIиаJIьЕости 2.6.11. ТехнологЕяи перерабожа синтgгических и

прцродъж полимеров и композитов (технические науки).

постаповили:

1. УтвердlтЬ закIIюченИе комиссиИ диссертациоЕного совета по предваритеJIьIIому

рассмотрецию дIссертации о соответствии темы и содержаIIия диссертaulии соискатеJIя

уrеной степени кандидата техническLt( наук Краснова Констшrтина Вд4димировича наушой

специаJIьности, о полноте изпожения материалов диссертации в работаrr, опубrпrковаЕньD(

соискателем 5пrеной степени, о выполнении требовшrий к пфликациям основньD( научrьтх

резуJьтатов диссертации, предусмотреЕных Положепием о присуждеЕии rIеЕьтх степеней в

федералъном государственном бюдд<етном образовательЕом )лIреждения высшего

образования <<Российский химико-техIIопогический университет имеЕи,Щ.И. Мешелеевo)) и о

соблюдении требований, устаrrовлеIIньD( дtшЕым Положением.

2. Принять к защите дIссортшIию соискателя уrеной степеЕи кандIцата техническID( наук

краснова Констаrrтина Влашrмировича на тему <разработка композитов IIа осIIове

термоэластопластов с ул)цшенными эксплуатшIионЕыми свойстваrrли>>,

3. Утвердить офичишlьньD( оппоЕентов:

доктоР химическИх Е&ук, Калугина Елена ВладимировIIа, заI\4еститеJIь директора НИИ -

начаJIьЕик управдения исследовЕlIIия материаJIов ооО кГруппа Полипластик>;

кшIдидат технических наук Пьrхтин Александр Алексеевич, доцент кафедlы химии и

технологии переработки пластмасс и полимерIIьD( композитов ФГБоУ Во (МИРэд -

Российский технологический уIIиверситет> (Институт тоЕких химических технологrй имеЕи

М.В. Ломоносова).

4. Утвердить ведущую организшIию:

Дкционерное общество кИнститут плаотмасс имени Г.С. Петрова>

б. УтвердИть русский язь,к официаJIьным язьком проведения зшциты диссертации.

7. Разрешить рtr}мещение текста диссертации, авторефера"ч, aнЕотации по дIссертации,

отзыва IIа}цного руководитеJIя соискатеJIя гIеЕой степени, информаIдии об оrшоЕента( и

велущей оргilIизаIIшнаофициа.тrьном сшiте рхтУ им. Щ.И. Менделеева.

8. РазрешИть рil}меЩеflие тексТа объявления о заIците диссертации Еа официатlьном сайте

рхтУ им. ,Щ.И. Меlцелеева и внесении в устtlновленЕом порядке информаrдии в ФИс гнА.

9. Разрешить соискатеJIю печатъ автореферата дIссертшIии Еа правil( рукописи.

Результаты голосовация:

<ва>>' а,

Прелседатель

диссертационного совета ,щ.х.н., профессор Филатов С.Н.

Ученый секрета

диссертационно K.x.H.l доцент Биличенко Ю.В.

Ââåäèòå òåêñò